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1.SERİ 2.SERİ
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No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 404 5.07.2002
MUHAMMED CAN 
AKKAYA

BALIKESİR 7.91 5 0.156 1 406 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 7.28 1 0.204

2 661 28.11.1997 MOR SARR İSTANBUL 7.54 3 0.153 2 696 24.06.2001 DOĞUKAN YEŞİL İSTANBUL 7.76 5 0.123

3 709 1.04.2005 BEDİRHAN ŞAHİN İSTANBUL DNS - 3 668 25.12.2002 MEHMET ALİ ARIK İSTANBUL 8.03 7 0.114

4 957 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.85 1 0.145 4 971 1.12.2002 HALİL BERKE BALKESEN ANKARA 7.37 3 0.163

5 536 1.07.2001 VOLKAN ERELİ RİZE 7.30 2 0.132 5 870 4.08.2001 EREN ASİ BURSA 7.31 2 0.143

6 652 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL 8.07 6 0.151 6 929 7.03.2002 EMİN IRMAK BALIKESİR 7.89 6 0.117

7 972 5.10.1998 ENES MALİK ÖZCAN ANKARA 7.75 4 0.144 7 992 1.01.2005 MERT YILDIZ ADANA 7.38 4 0.136

8 859 24.01.1993 HALİL İBRAHİM ASLAN BURSA DNS - 8 860 25.04.2003 HAKAN SEVER BURSA 8.62 8 0.274

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
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Sırası
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1 407 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL 7.22 1 0.138 1 408 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ 7.56 3 0.182

2 708 14.04.2003 BEKİR KARAN İSTANBUL DNS - 2 803 30.03.2004 ATA YILMAZ CAN DÜZCE 8.35 6 0.139

3 805 1.01.2000 ARAS BARAN KAYA DİYARBAKIR DQ TR16.7 - 3 686 22.06.2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 7.97 5 0.138

4 660 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 7.26 2 0.121 4 509 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 7.26 2 0.122

5 677 4.12.2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL 7.30 3 0.128 5 688 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 7.22 1 0.141

6 750 27.10.2003 AZAT KÖSEM IĞDIR DQ TR16.7 - 6 923 15.07.2003 HASAN HÜSEYİN UYAR BALIKESİR 7.91 4 0.179

7 829 3.08.2004 SELİM TALHA ÇAVDAR BURSA DNS - 7 850 27.01.1999 İSMAİL EKİCİ BURSA DNS -

8 871 10.04.1994 ENVER KASAP BURSA 10.69 4 8 873 27.09.2001 EMRE CAN KARALI BURSA 8.63 7 0.193

5. SERİ 6. SERİ
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1 410 29.03.2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN 7.41 3 0.218 1 522 7.03.1997 ABDULBAKİ AĞOLDAY ŞANLIURFA DNS -

2 816 10.02.2000 YUSUF ÖDEN BURSA 8.47 5 0.243 2 827 29.09.1998 SERCAN YILDIRIM BURSA 8.12 4 0.276

3 714 4.04.2002 ARAS EMİN POLAT İSTANBUL 8.00 4 0.187 3 951 1.09.1999 SAMET GENÇ ANKARA 7.60 3 0.144

4 577 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM KIRIKKALE 7.12 1 0.137 4 874 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DQ TR16.7 -

5 900 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.14 2 0.131 5 996 16.11.2001 EREN KAVRI ADANA 7.11 1 0.111

6 622 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL DNS - 6 940 27.03.1992 YUNUS ÖZDAŞ ANKARA 7.45 2 0.123

7 855 13.04.2004 İBRAHİM ETEM SARIOĞLU BURSA DNS - 7 864 12.11.2002 FURKAN GÜLLÜCAN BURSA 8.95 5 0.161

8 876 1.12.2002 EMİR ERCAN BURSA DNS - 8 880 6.10.2003 EBUBEKIR TÜRK BURSA 8.96 6

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
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Reaksiyon 
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Sırası

Reaksiyon 
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1 522 7.03.1997 ABDULBAKİ AĞOLDAY ŞANLIURFA DNS - 1 721 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL 7.73 4 0.135

2 835 11.10.2003 OZAN DEMİREL BURSA 8.96 5 0.277 2 836 5.07.2002 ONUR BERGAL BURSA DNS

3 926 5.06.2002 GÖKHAN YEREDOĞDU BALIKESİR 7.60 3 0.117 3 563 4.05.2002 UMUTCAN FİDAN KOCAELİ 7.85 5 0.182

4 421 14.01.2000 SERİGNE AHMED FILOR SEN 7.35 2 0.144 4 437 15.11.1993
ABED EL RAHIM 
ALRAYESS

LBN 7.16 1 0.155

5 628 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.03 1 0.125 5 800 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 7.18 2 0.103

6 933 24.08.2001
BERAT MUHAMMET 
YILMAZ

BALIKESİR 7.87 4 0.151 6 654 2.03.2006 MUSTAFA EMRE AVŞAR İSTANBUL 7.67 3 0.144

7 875 14.10.2002 EMİRHAN SEYMEN BURSA DNS - 7 872 5.12.2002 EMRE CAN ÖZGÜN BURSA DNS

8 886 23.12.2002 BİRKAN CANBAZ BURSA DNS - 8 890 10.11.2000 BATUHAN TURGUT BURSA 8.79 6 0.314
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7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 25.02.2022 12:25

PRINT TIME: 19:44

9.SERİ 10.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 
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Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 912 23.03.2003 YASİN KOCAYÖRÜK BALIKESİR 8.07 5 0.158 1 917 1.10.2001 MUZAFFER MERT MELAN BALIKESİR 7.56 3 0.131

2 837 22.04.2002 OKTAY KUM BURSA 8.60 6 0.129 2 840 4.11.2003
MUHAMMMED MUSTAFA 
SATILMIŞ

BURSA 8.15 6 0.212

3 921 7.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR 7.50 3 0.177 3 861 25.11.1999 HACİ ATEŞ AYDIN 7.88 5 0.124

4 798 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.09 2 0.133 4 626 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL 7.05 2 0.103

5 586 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.06 1 0.126 5 619 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.04 1 0.120

6 704 18.05.2005 BURAK KAPKAÇ İSTANBUL 7.61 4 0.170 6 747 1.01.2000 ÇETİN ÇARK IĞDIR 7.64 4 0.147

7 841 25.11.2004 MUHAMMED EMİR BOZ BURSA DNS - 7 820 14.02.2004 VOLKAN AYDIN BURSA 10.02 8 0.456

8 891 3.10.2003
BATUHAN BILAL 
AKSUNGUR

BURSA 9.52 7 0.420 8 894 26.06.2004 BARBAROS KORKMAZ BURSA 9.33 7 0.311

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 440 13.03.1991 NASER EAEA ALSEMAEIL KUW DNS - 1 456 12.04.2002 AMIRREZA MOEINPOUR IRI 7.01 2 0.149

2 844 23.04.2004 MELİH ÇALIŞKAN BURSA 9.62 6 0.351 2 845 29.10.2002 MEHMET TEKİN BURSA 9.04 7 0.285

3 681 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 7.42 2 0.165 3 651 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 7.50 5 0.144

4 527 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 7.03 1 0.122 4 782 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.03 3 0.121

5 943 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA DQ TR16.7 - 5 670 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU İSTANBUL 6.99 1 0.117

6 620 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 7.51 3 0.142 6 690 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL 7.48 4 0.137

7 911 10.10.2001 YUNUS ACAR BALIKESİR 8.37 5 0.129 7 830 8.04.2003 SELİM EFE BULUT BURSA DNS -

8 898 4.06.2003 ARDA FIRAT TAN BURSA 7.71 4 0.189 8 899 12.09.2002 ANIL ÖZTÜRK BURSA 8.88 6 0.370

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 476 3.03.1998 HAKAN SERMEN YALOVA 8.60 6 0.247 1 522 7.03.1997 ABDULBAKİ AĞOLDAY ŞANLIURFA DNS -

2 846 1.03.2004 MEHMET EMRE ÖZIŞIK BURSA 8.29 5 0.148 2 847 14.05.2002 MAHMUT TÜRK BURSA 12.23 6 0.570

3 697 17.03.2006 DİYAR ASLAN İSTANBUL 7.49 4 0.232 3 914 6.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ BALIKESİR 7.39 3 0.132

4 653 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 6.94 1 0.140 4 422 9.02.2002
ALI ANWAR ALI AL 
BALUSHI

OMA 6.80 1

5 725 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.95 2 0.104 5 713 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 7.02 2 0.130

6 988 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.44 3 0.124 6 812 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 7.41 4 0.124

7 689 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL DNS - 7 838 26.10.2002 OĞUZHAN ÇELİK BURSA 8.10 5 0.160

8 901 26.05.2003 ABDULKADIR KUTLU BURSA 9.22 7 0.381 8 907 1.02.1987 EROL GÜÇLÜ BİNGÖL DNS -

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 631 8.11.2001 ŞAMİL UYSAL İSTANBUL 7.67 6 0.123 1 645 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL DNS -

2 854 13.04.2004 İBRAHİM ÖZ BURSA 8.43 8 0.217 2 856 1.12.2002 HÜSEYİN ÖZCAN BURSA DNS -

3 427 4.02.1994 MOHAMAD HAWILO LBN 7.55 4 0.228 3 790 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 7.69 3 0.115

4 423 20.10.1999
FAHD OLANREWAJU 
BELLO

NGR 7.34 3 0.180 4 993 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 6.73 1 0.112

5 712 3.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.82 1 0.116 5 425 28.01.1993 NOUREDDINE HADID LBN 6.83 2 0.137

6 524 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 7.17 2 0.139 6 731 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

ISPARTA 8.27 5 0.148

7 877 5.01.2004 EMİR BOY BURSA 8.22 7 0.162 7 666 18.08.1998 MEHMET KEMAL YEŞİL İSTANBUL 8.09 4 0.182

8 946 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA 7.57 5 0.161 8 962 1.01.1996 MAHSUN KAPLAN ANKARA DNS -
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1 993 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 6.73 1 0.112 85 837 22.04.2002 OKTAY KUM BURSA 8.60 6 0.129

2 422 9.02.2002
ALI ANWAR ALI AL 
BALUSHI

OMA 6.80 1 85 476 3.03.1998 HAKAN SERMEN YALOVA 8.60 6 0.247

3 712 3.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.82 1 0.116 87 860 25.04.2003 HAKAN SEVER BURSA 8.62 8 0.274

4 425 28.01.1993 NOUREDDINE HADID LBN 6.83 2 0.137 88 873 27.09.2001 EMRE CAN KARALI BURSA 8.63 7 0.193

5 957 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.85 1 0.145 89 890 10.11.2000 BATUHAN TURGUT BURSA 8.79 6 0.314

6 653 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 6.94 1 0.140 90 899 12.09.2002 ANIL ÖZTÜRK BURSA 8.88 6 0.370

7 725 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.95 2 0.104 91 864 12.11.2002 FURKAN GÜLLÜCAN BURSA 8.95 5 0.161

8 670 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU İSTANBUL 6.99 1 0.117 92 835 11.10.2003 OZAN DEMİREL BURSA 8.96 5 0.277

9 456 12.04.2002 AMIRREZA MOEINPOUR IRI 7.01 2 0.149 92 880 6.10.2003 EBUBEKIR TÜRK BURSA 8.96 6

10 713 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 7.02 2 0.130 94 845 29.10.2002 MEHMET TEKİN BURSA 9.04 7 0.285

11 628 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.03 1 0.125 95 901 26.05.2003 ABDULKADIR KUTLU BURSA 9.22 7 0.381

11 527 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 7.03 1 0.122 96 894 26.06.2004 BARBAROS KORKMAZ BURSA 9.33 7 0.311

11 782 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.03 3 0.121 97 891 3.10.2003
BATUHAN BILAL 
AKSUNGUR

BURSA 9.52 7 0.420

14 619 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.04 1 0.120 98 844 23.04.2004 MELİH ÇALIŞKAN BURSA 9.62 6 0.351

15 626 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL 7.05 2 0.103 99 820 14.02.2004 VOLKAN AYDIN BURSA 10.02 8 0.456

16 586 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.06 1 0.126 100 871 10.04.1994 ENVER KASAP BURSA 10.69 4

17 798 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.09 2 0.133 101 847 14.05.2002 MAHMUT TÜRK BURSA 12.23 6 0.570

18 996 16.11.2001 EREN KAVRI ADANA 7.11 1 0.111 - 805 1.01.2000 ARAS BARAN KAYA DİYARBAKIR DQ TR16.7 -

19 577 19.06.2000 MUSTAFA BUĞRA ERDEM KIRIKKALE 7.12 1 0.137 - 750 27.10.2003 AZAT KÖSEM IĞDIR DQ TR16.7 -

20 900 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.14 2 0.131 - 874 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DQ TR16.7 -

21 437 15.11.1993 ABED EL RAHIM ALRAYESS LBN 7.16 1 0.155 - 943 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA DQ TR16.7 -

22 524 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 7.17 2 0.139 - 709 1.04.2005 BEDİRHAN ŞAHİN İSTANBUL DNS -

23 800 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 7.18 2 0.103 - 859 24.01.1993 HALİL İBRAHİM ASLAN BURSA DNS -

24 407 10.02.2002 BATUHAN GÜMÜŞ İSTANBUL 7.22 1 0.138 - 708 14.04.2003 BEKİR KARAN İSTANBUL DNS -

24 688 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 7.22 1 0.141 - 829 3.08.2004 SELİM TALHA ÇAVDAR BURSA DNS -

26 660 16.05.2002 MUHAMMED ENİS İŞLER İSTANBUL 7.26 2 0.121 - 622 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL DNS -

26 509 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 7.26 2 0.122 - 855 13.04.2004 İBRAHİM ETEM SARIOĞLU BURSA DNS -

28 406 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 7.28 1 0.204 - 876 1.12.2002 EMİR ERCAN BURSA DNS -

29 536 1.07.2001 VOLKAN ERELİ RİZE 7.30 2 0.132 - 522 7.03.1997 ABDULBAKİ AĞOLDAY ŞANLIURFA DNS -

29 677 4.12.2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL 7.30 3 0.128 - 875 14.10.2002 EMİRHAN SEYMEN BURSA DNS -

31 870 4.08.2001 EREN ASİ BURSA 7.31 2 0.143 - 886 23.12.2002 BİRKAN CANBAZ BURSA DNS -

32 423 20.10.1999
FAHD OLANREWAJU 
BELLO

NGR 7.34 3 0.180 - 850 27.01.1999 İSMAİL EKİCİ BURSA DNS -

33 421 14.01.2000 SERİGNE AHMED FILOR SEN 7.35 2 0.144 - 522 7.03.1997 ABDULBAKİ AĞOLDAY ŞANLIURFA DNS -

34 971 1.12.2002 HALİL BERKE BALKESEN ANKARA 7.37 3 0.163 - 836 5.07.2002 ONUR BERGAL BURSA DNS

35 992 1.01.2005 MERT YILDIZ ADANA 7.38 4 0.136 - 872 5.12.2002 EMRE CAN ÖZGÜN BURSA DNS

36 914 6.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ BALIKESİR 7.39 3 0.132 - 841 25.11.2004 MUHAMMED EMİR BOZ BURSA DNS -

37 410 29.03.2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN 7.41 3 0.218 - 440 13.03.1991 NASER EAEA ALSEMAEIL KUW DNS -

37 812 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 7.41 4 0.124 - 689 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL DNS -

39 681 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 7.42 2 0.165 - 830 8.04.2003 SELİM EFE BULUT BURSA DNS -

40 988 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 7.44 3 0.124 - 522 7.03.1997 ABDULBAKİ AĞOLDAY ŞANLIURFA DNS -

41 940 27.03.1992 YUNUS ÖZDAŞ ANKARA 7.45 2 0.123 - 907 1.02.1987 EROL GÜÇLÜ BİNGÖL DNS -

42 690 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL 7.48 4 0.137 - 645 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL DNS -

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80
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43 697 17.03.2006 DİYAR ASLAN İSTANBUL 7.49 4 0.232 - 856 1.12.2002 HÜSEYİN ÖZCAN BURSA DNS -

44 921 7.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR 7.50 3 0.177 - 962 1.01.1996 MAHSUN KAPLAN ANKARA DNS -

44 651 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 7.50 5 0.144

46 620 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 7.51 3 0.142

47 661 28.11.1997 MOR SARR İSTANBUL 7.54 3 0.153

48 427 4.02.1994 MOHAMAD HAWILO LBN 7.55 4 0.228

49 408 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ 7.56 3 0.182

49 917 1.10.2001 MUZAFFER MERT MELAN BALIKESİR 7.56 3 0.131

51 946 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA 7.57 5 0.161

52 926 5.06.2002 GÖKHAN YEREDOĞDU BALIKESİR 7.60 3 0.117

52 951 1.09.1999 SAMET GENÇ ANKARA 7.60 3 0.144

54 704 18.05.2005 BURAK KAPKAÇ İSTANBUL 7.61 4 0.170

55 747 1.01.2000 ÇETİN ÇARK IĞDIR 7.64 4 0.147

56 654 2.03.2006 MUSTAFA EMRE AVŞAR İSTANBUL 7.67 3 0.144

56 631 8.11.2001 ŞAMİL UYSAL İSTANBUL 7.67 6 0.123

58 790 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 7.69 3 0.115

59 898 4.06.2003 ARDA FIRAT TAN BURSA 7.71 4 0.189

60 721 15.04.1996 ABDÜSSAMET BULAT İSTANBUL 7.73 4 0.135

61 972 5.10.1998 ENES MALİK ÖZCAN ANKARA 7.75 4 0.144

62 696 24.06.2001 DOĞUKAN YEŞİL İSTANBUL 7.76 5 0.123

63 563 4.05.2002 UMUTCAN FİDAN KOCAELİ 7.85 5 0.182

64 933 24.08.2001
BERAT MUHAMMET 
YILMAZ

BALIKESİR 7.87 4 0.151

65 861 25.11.1999 HACİ ATEŞ AYDIN 7.88 5 0.124

66 929 7.03.2002 EMİN IRMAK BALIKESİR 7.89 6 0.117

67 404 5.07.2002 MUHAMMED CAN AKKAYA BALIKESİR 7.91 5 0.156

67 923 15.07.2003 HASAN HÜSEYİN UYAR BALIKESİR 7.91 4 0.179

69 686 22.06.2004 ERTUĞRUL ERDOĞAN İSTANBUL 7.97 5 0.138

70 714 4.04.2002 ARAS EMİN POLAT İSTANBUL 8.00 4 0.187

71 668 25.12.2002 MEHMET ALİ ARIK İSTANBUL 8.03 7 0.114

72 652 11.11.1976 NURETTİN BİNGÖL İSTANBUL 8.07 6 0.151

72 912 23.03.2003 YASİN KOCAYÖRÜK BALIKESİR 8.07 5 0.158

74 666 18.08.1998 MEHMET KEMAL YEŞİL İSTANBUL 8.09 4 0.182

75 838 26.10.2002 OĞUZHAN ÇELİK BURSA 8.10 5 0.160

76 827 29.09.1998 SERCAN YILDIRIM BURSA 8.12 4 0.276

77 840 4.11.2003
MUHAMMMED MUSTAFA 
SATILMIŞ

BURSA 8.15 6 0.212

78 877 5.01.2004 EMİR BOY BURSA 8.22 7 0.162

79 731 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

ISPARTA 8.27 5 0.148

80 846 1.03.2004 MEHMET EMRE ÖZIŞIK BURSA 8.29 5 0.148

81 803 30.03.2004 ATA YILMAZ CAN DÜZCE 8.35 6 0.139

82 911 10.10.2001 YUNUS ACAR BALIKESİR 8.37 5 0.129

83 854 13.04.2004 İBRAHİM ÖZ BURSA 8.43 8 0.217

84 816 10.02.2000 YUSUF ÖDEN BURSA 8.47 5 0.243
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FİNAL A
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 670 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU İSTANBUL 7.06 7 0.152 1 993 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 6.67 1 0.111

2 725 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.97 6 0.115 - 422 9.02.2002
ALI ANWAR ALI AL 
BALUSHI

OMA 6.68 2 0.148

3 712 3.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.82 4 0.108 2 957 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.75 3 0.105

4 993 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 6.67 1 0.111 3 712 3.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.82 4 0.108

5 422 9.02.2002
ALI ANWAR ALI AL 
BALUSHI

OMA 6.68 2 0.148 - 425 28.01.1993 NOUREDDINE HADID LBN 6.86 5 0.105

6 425 28.01.1993 NOUREDDINE HADID LBN 6.86 5 0.105 4 725 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 6.97 6 0.115

7 957 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.75 3 0.105 5 782 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 6.99 1 0.115

8 653 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL DNS - - 456 12.04.2002 AMIRREZA MOEINPOUR IRI 7.00 2 0.152

FİNAL B 6 586 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.04 4 0.120

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

6 628 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.04 5 0.127

1 586 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 7.04 4 0.120 6 713 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 7.04 3 0.153

2 626 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL DNF - 9 670 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU İSTANBUL 7.06 7 0.152

3 628 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.04 5 0.127 10 619 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.07 6 0.132

4 456 12.04.2002 AMIRREZA MOEINPOUR IRI 7.00 2 0.152 - 626 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL DNF -

5 713 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 7.04 3 0.153 - 653 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL DNS -

6 527 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN DNS - - 527 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN DNS -

7 782 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 6.99 1 0.115

8 619 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 7.07 6 0.132

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI
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NO
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ğ
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Adı ve Soyadı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ
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1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 404 5.07.2002
MUHAMMED CAN 
AKKAYA

BALIKESİR 1:00.64 5 0.188 1 405 14.05.2002 MERT DÜNDAR İSTANBUL 56.89 4 0.195

2 827 29.09.1998 SERCAN YILDIRIM BURSA 59.84 4 0.355 2 760 19.11.2004
MEHMET ALİ 
ÖKSÜZ

HATAY 56.20 3 0.164

3 750 27.10.2003 AZAT KÖSEM IĞDIR 56.83 3 0.287 3 772 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY 1:00.42 5 0.252

4 473 1.09.2003 ZANA BOZKURT YALOVA 53.46 2 0.162 4 520 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 54.45 2 0.205

5 889 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA DQ TR16.7 - 5 435 3.12.1996 AYMAN KBAYDAT LBN DQ TR17.4.4

6 558 23.11.2002
GÖKDENİZ 
GÖÇMEN

KONYA 49.57 1 0.170 6 758 1.09.2002
MUHAMMET 
AVCIOĞLU

HATAY 49.35 1 0.207

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 438 13.11.2000
MOHAMMAD AEAA 
SHAMO

KUW DNS - 1 448 5.02.2003 ARASH SAYARI IRI 49.57 2 0.170

2 418 1.11.2002 GÖNENÇ TOSUN EDİRNE 56.11 4 0.190 2 744 1.03.2002
FETULLAH 
ERDOĞAN

IĞDIR 56.14 5 0.203

3 747 1.01.2000 ÇETİN ÇARK IĞDIR 56.80 5 0.287 3 574 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.54 4 0.205

4 544 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 52.93 3 0.134 4 555 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 52.28 3 0.179

5 523 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 52.07 2 0.137 5 469 12.09.2000 AMMAR KARAMAN BIH DNS -

6 943 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 49.75 1 0.153 6 430 5.12.2002
MARC ANTHONY 
IBRAHIM

LBN 49.19 1 0.185

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 476 3.03.1998 HAKAN SERMEN YALOVA 1:07.18 5 0.211 1 739 7.05.2002 SEMİH NİŞANCI IĞDIR 56.69 5 0.207

2 576 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 54.25 3 0.185 2 923 15.07.2003
HASAN HÜSEYİN 
UYAR

BALIKESİR 1:02.38 6 0.181

3 573 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 55.40 4 0.221 3 914 6.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ BALIKESİR 56.33 4 0.230

4 657 19.01.1996 MURAT EKINCI İSTANBUL DNS - 4 542 10.08.2002 MEHMET ÇELİK MERSİN 52.94 2 0.231

5 733 26.01.2000 ENFAL KANTARCI ISPARTA 52.44 2 0.201 5 946 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA 53.75 3 0.185

6 938 1.01.1999
MAHSUM 
KORKMAZ

AYDIN 49.16 1 0.130 6 428 10.10.1978 MAZEN CHREIM LBN 52.43 1 0.187

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 746 30.03.2000 DAMAT PARİN IĞDIR 55.69 4 0.240 1 983 7.01.2001
ALİ ENES KAYA 
(T12)

ANKARA 55.26 5 0.181

2 926 5.06.2002
GÖKHAN 
YEREDOĞDU

BALIKESİR 56.67 5 0.166 2 493 21.02.2001
MOHAMMED 
HAYDER HASAN

UŞAK 57.78 6 0.174

3 992 1.01.2005 MERT YILDIZ ADANA 53.57 3 0.137 3 649 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL 53.88 4 0.167

4 571 22.11.2002 BATUHAN YILDIZ KOCAELİ 52.73 2 4 742 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 52.68 3 0.151

5 966 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 50.37 1 0.210 5 963 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 50.23 2 0.170

6 423 20.10.1999
FAHD 
OLANREWAJU 
BELLO

NGR DQ TR163.3 - 6 602 22.02.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 47.69 1 0.170

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 439 26.11.1996
FAWAZ MYFM 
FARHAN

KUW DNS - 1 475 23.03.2000
KAAN YILMAZ 
KIRDUDU

YALOVA 1:00.85 5 0.352

2 491 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK DNS - 2 933 24.08.2001
BERAT 
MUHAMMET 
YILMAZ

BALIKESİR 56.90 4 0.128

3 612 22.06.2000
BAHADIR CEM 
AKSU

İZMİR 52.25 4 0.215 3 622 21.01.2005
YUNUS EMRE 
ÖZMERT

İSTANBUL DQ TR16.7

4 566 19.01.2005
MEHMET CUMHUR 
CAN ÖZTÜRK

KOCAELİ 51.83 3 0.193 4 741 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 51.80 3 0.185

5 417 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 51.62 2 0.157 5 560 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 51.04 2

6 650 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 48.71 1 0.143 6 954 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 49.22 1 0.124

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 659 3.12.2005
MUHAMMED 
YUSUF KONAK

İSTANBUL 56.80 3 0.238 1 961 2.03.2003
MEHMET EMİN 
EĞİLMEZ

ANKARA DNS -

2 770 19.08.2005 ARİF EMİR SARI HATAY 57.22 4 0.202 2 738 12.11.2001 SERHAT GÜRÇAN IĞDIR 54.31 5 0.140

3 921 7.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR 53.12 2 0.190 3 426 31.05.1998
MOHAMAD MERHE 
MORTADA

LBN 48.77 2 0.180

4 735 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR DNF - 0.308 4 416 11.07.2003 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE 51.95 4 0.179

5 752 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 51.10 1 0.201 5 492 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 50.25 3 0.221

6 601 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR DNS - 6 556 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 46.96 1 0.126

İlyas ÇANAKÇI  48.22

Büyük Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

Berke AKÇAM  46.99

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
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SEÇME SIRALAMA

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 556 7.09.2001 İLYAS ÇANAKCI KONYA 46.96 1 0.126 51 405 14.05.2002 MERT DÜNDAR İSTANBUL 56.89 4 0.195

2 602 22.02.2003 İSMAİL NEZİR İZMİR 47.69 1 0.170 52 933 24.08.2001
BERAT MUHAMMET 
YILMAZ

BALIKESİR 56.90 4 0.128

3 650 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 48.71 1 0.143 53 770 19.08.2005 ARİF EMİR SARI HATAY 57.22 4 0.202

4 426 31.05.1998
MOHAMAD MERHE 
MORTADA

LBN 48.77 2 0.180 54 493 21.02.2001
MOHAMMED HAYDER 
HASAN

UŞAK 57.78 6 0.174

5 938 1.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN 49.16 1 0.130 55 827 29.09.1998 SERCAN YILDIRIM BURSA 59.84 4 0.355

6 430 5.12.2002 MARC ANTHONY IBRAHIM LBN 49.19 1 0.185 56 772 15.05.2003 AHMET NİŞANCI HATAY 1:00.42 5 0.252

7 954 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 49.22 1 0.124 57 404 5.07.2002 MUHAMMED CAN AKKAYA BALIKESİR 1:00.64 5 0.188

8 758 1.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 49.35 1 0.207 58 475 23.03.2000 KAAN YILMAZ KIRDUDU YALOVA 1:00.85 5 0.352

9 558 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.57 1 0.170 59 923 15.07.2003 HASAN HÜSEYİN UYAR BALIKESİR 1:02.38 6 0.181

9 448 5.02.2003 ARASH SAYARI IRI 49.57 2 0.170 60 476 3.03.1998 HAKAN SERMEN YALOVA 1:07.18 5 0.211

11 943 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 49.75 1 0.153 - 735 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR DNF - 0.308

12 963 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 50.23 2 0.170 - 435 3.12.1996 AYMAN KBAYDAT LBN DQ TR17.4.4

13 492 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 50.25 3 0.221 - 423 20.10.1999
FAHD OLANREWAJU 
BELLO

NGR DQ TR163.3 -

14 966 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 50.37 1 0.210 - 889 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA DQ TR16.7 -

15 560 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 51.04 2 - 622 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL DQ TR16.7

16 752 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 51.10 1 0.201 - 438 13.11.2000
MOHAMMAD AEAA 
SHAMO

KUW DNS -

17 417 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 51.62 2 0.157 - 657 19.01.1996 MURAT EKINCI İSTANBUL DNS -

18 741 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 51.80 3 0.185 - 439 26.11.1996 FAWAZ MYFM FARHAN KUW DNS -

19 566 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 51.83 3 0.193 - 491 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK DNS -

20 416 11.07.2003 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE 51.95 4 0.179 - 601 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR DNS -

21 523 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS 52.07 2 0.137 - 469 12.09.2000 AMMAR KARAMAN BIH DNS -

22 612 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 52.25 4 0.215 - 961 2.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA DNS -

23 555 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 52.28 3 0.179

24 428 10.10.1978 MAZEN CHREIM LBN 52.43 1 0.187

25 733 26.01.2000 ENFAL KANTARCI ISPARTA 52.44 2 0.201

26 742 6.05.2000 KADİR KÖSEM IĞDIR 52.68 3 0.151

27 571 22.11.2002 BATUHAN YILDIZ KOCAELİ 52.73 2

28 544 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 52.93 3 0.134

29 542 10.08.2002 MEHMET ÇELİK MERSİN 52.94 2 0.231

30 921 7.09.2003 MERT TAŞCI BALIKESİR 53.12 2 0.190

31 473 1.09.2003 ZANA BOZKURT YALOVA 53.46 2 0.162

32 574 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 53.54 4 0.205

33 992 1.01.2005 MERT YILDIZ ADANA 53.57 3 0.137

34 946 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA 53.75 3 0.185

35 649 5.08.2003 ORKUN ŞEFİK İSTANBUL 53.88 4 0.167

36 576 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 54.25 3 0.185

37 738 12.11.2001 SERHAT GÜRÇAN IĞDIR 54.31 5 0.140

38 520 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 54.45 2 0.205

39 983 7.01.2001 ALİ ENES KAYA (T12) ANKARA 55.26 5 0.181

40 573 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 55.40 4 0.221

41 746 30.03.2000 DAMAT PARİN IĞDIR 55.69 4 0.240

42 418 1.11.2002 GÖNENÇ TOSUN EDİRNE 56.11 4 0.190

43 744 1.03.2002 FETULLAH ERDOĞAN IĞDIR 56.14 5 0.203

44 760 19.11.2004 MEHMET ALİ ÖKSÜZ HATAY 56.20 3 0.164

45 914 6.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ BALIKESİR 56.33 4 0.230

46 926 5.06.2002 GÖKHAN YEREDOĞDU BALIKESİR 56.67 5 0.166

47 739 7.05.2002 SEMİH NİŞANCI IĞDIR 56.69 5 0.207

48 747 1.01.2000 ÇETİN ÇARK IĞDIR 56.80 5 0.287

48 659 3.12.2005
MUHAMMED YUSUF 
KONAK

İSTANBUL 56.80 3 0.238

50 750 27.10.2003 AZAT KÖSEM IĞDIR 56.83 3 0.287

Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
DERECE LİSTESİ DERECE LİSTESİ

SIRA NO
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ö

ğ
ü
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o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

Berke AKÇAM  46.99



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 25.02.2022 18:10

PRINT TIME: 19:44

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 590 11.07.1998
MERT CAN 
KARABAĞ(İŞİTME ENG)

KARS 2:10.58 7 1 990 1.04.2000 ÖZAY KAÇAR ADANA 2:21.95 6

2 916 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK BALIKESİR 2:08.36 5 2 630 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 2:12.40 4

2 482 18.02.2006
MUHAMMED YASİN 
EMİRKULU

VAN DNS 3 489 31.03.2006 BEDİRHAN GÜVEN VAN DNS -

3 977 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:09.76 6 4 722 12.02.2005 ABDÜLKADİR ADIN İSTANBUL 2:12.50 5

4 513 9.06.2003 ENES KURT TEKİRDAĞ 2:02.18 4 4 741 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 2:05.49 3

4 481 20.08.2006 NADİR CANSIZ VAN DNS 5 629 1.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL 1:54.25 1

5 889 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 1:58.82 3 6 740 4.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN IĞDIR 2:00.33 2

6 945 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ KIRIKKALE 1:54.98 2 6 420 13.04.1989 AHMET EL HÜSYİN SYR DNF -

6 444 17.09.1992 PEZHMAN YARVALI IRI 1:54.74 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 905 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS DNS - 1 748 23.05.2005 CANER KARAPINAR IĞDIR 2:15.30 4

2 771 1.10.2005 AHMET NUR HATAY 2:30.83 5 2 804 3.06.2004 ARDA ÇATANAOĞLU DÜZCE 2:18.21 5

3 521 2.08.2005 EYYÜP ÜL ŞIRNAK 2:11.50 4 3 764 28.05.2006 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY 2:24.24 6

4 473 1.09.2003 ZANA BOZKURT YALOVA 2:03.69 2 4 773 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY 2:11.61 3

5 520 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK DNF - 4 679 3.03.1998
HACI SEBAHATTİN 
ÇAVGA

İSTANBUL DNS -

6 781 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 1:59.93 1 5 488 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN 1:57.49 1

6 961 2.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 2:08.29 3 6 484 18.06.2005 MERVAN ACAR VAN DNS -

6 574 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 2:03.00 2

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 504 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 2:08.78 3 1 958 10.08.1997
MURAT MELİH 
BALKAN

ANKARA DNF -

2 474 13.07.2002 MOSTAFA MOHAMMADİ YALOVA 2:15.99 4 2 684 11.05.2006 EYÜP ENSAR TURGUT İSTANBUL 2:34.25 6

3 932 14.03.2002 BERKAY GÜMGÜM BALIKESİR 2:21.48 5 3 919 5.06.2001
MUHAMMED FETHİ 
ERSÜ

BALIKESİR 2:26.00 5

4 485 10.03.2006
ERENCAN 
KARAGEYDİREN

VAN DNS - 4

4 576 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 1:59.89 1 4 495 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK 1:58.85 3

5 591 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS DNS - 5 596 5.07.2002 SÜLEYMAN TOKER İZMİR 1:56.02 1

6 735 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 1:59.92 2 6 692 31.10.2004
EMİN BERKE 
MURATHAN

İSTANBUL 2:04.93 4

6 475 23.03.2000 KAAN YILMAZ KIRDUDU YALOVA 2:36.32 6 6 941 4.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA 1:56.84 2

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 942 20.10.1998 YASİN YILDIRIM ANKARA 2:16.21 6 1 904 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS 1:55.38 1

2 719 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL DNS - 2 703 7.04.2003 BURAK YILDIRIM İSTANBUL 2:21.88 5

3 762 15.05.2006 HASAN ÇAKICI HATAY 2:14.61 5 3 922 23.01.2003 İBRAHİM SAFA BALIKESİR 2:08.84 3

4 789 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 2:06.29 4 4 573 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 2:09.11 4

4 785 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 1:57.42 2 4 555 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 2:05.34 2

5 498 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 1:56.17 1 5 579 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE DNS -

6 784 21.11.2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP DQ TR17.3.2 6 615 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR DNS -

6 783 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 2:00.71 3 6 439 26.11.1996
FAWAZ MYFM 
FARHAN

KUW DNS -

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 706 8.05.2001 BERKAY BERAT GÖKKUŞ İSTANBUL 2:15.96 3 1

2 765 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 2:28.39 4 2

3 483 19.05.2005 MUHAMMED POLAT VAN DNS - 3

4 578 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE DNF - 4

4 777 1.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 1:55.19 1 4

5 802 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 1:55.38 2 5

6 797 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM DNS - 6

6 486 1.01.2006 DELİL KIRMIZI VAN DNS - 6

SERİ LİSTESİ

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Yarışma : 800 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

Mevlüt Aras 1:48.78

Halit KILIÇ  1:49.81

Mevlüt Aras 1:48.78
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SEÇME SIRALAMA
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 629 1.01.2002 TAMER SAKAR İSTANBUL 1:54.25 1 49 771 1.10.2005 AHMET NUR HATAY 2:30.83 5

2 444 17.09.1992 PEZHMAN YARVALI IRI 1:54.74 1 50 684 11.05.2006 EYÜP ENSAR TURGUT İSTANBUL 2:34.25 6

3 945 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ KIRIKKALE 1:54.98 2 51 475 23.03.2000 KAAN YILMAZ KIRDUDU YALOVA 2:36.32 6

4 777 1.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 1:55.19 1 - 520 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK DNF -

5 904 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS
1:55.38
(372)

1 - 578 15.09.2003
MUHAMMED ALPEREN 
YEŞİLYURT

KIRIKKALE DNF -

6 802 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN
1:55.38
(373)

2 - 420 13.04.1989 AHMET EL HÜSYİN SYR DNF -

7 596 5.07.2002 SÜLEYMAN TOKER İZMİR 1:56.02 1 - 958 10.08.1997 MURAT MELİH BALKAN ANKARA DNF -

8 498 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON 1:56.17 1 - 784 21.11.2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP DQ TR17.3.2

9 941 4.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA 1:56.84 2 - 482 18.02.2006
MUHAMMED YASİN 
EMİRKULU

VAN DNS

10 785 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 1:57.42 2 - 481 20.08.2006 NADİR CANSIZ VAN DNS

11 488 17.01.2002 BERKAN CEYLAN VAN 1:57.49 1 - 905 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS DNS -

12 889 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 1:58.82 3 - 485 10.03.2006 ERENCAN KARAGEYDİREN VAN DNS -

13 495 17.08.2002 KEREM YAR UŞAK 1:58.85 3 - 591 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS DNS -

14 576 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 1:59.89 1 - 719 11.09.2006 ALİ EREN KARAKOÇ İSTANBUL DNS -

15 735 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 1:59.92 2 - 483 19.05.2005 MUHAMMED POLAT VAN DNS -

16 781 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 1:59.93 1 - 797 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM DNS -

17 740 4.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN IĞDIR 2:00.33 2 - 486 1.01.2006 DELİL KIRMIZI VAN DNS -

18 783 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 2:00.71 3 - 489 31.03.2006 BEDİRHAN GÜVEN VAN DNS -

19 513 9.06.2003 ENES KURT TEKİRDAĞ 2:02.18 4 - 679 3.03.1998 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL DNS -

20 574 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 2:03.00 2 - 484 18.06.2005 MERVAN ACAR VAN DNS -

21 473 1.09.2003 ZANA BOZKURT YALOVA 2:03.69 2 - 579 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE DNS -

22 692 31.10.2004 EMİN BERKE MURATHAN İSTANBUL 2:04.93 4 - 615 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR DNS -

23 555 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 2:05.34 2 - 439 26.11.1996 FAWAZ MYFM FARHAN KUW DNS -

24 741 25.08.2003 MAHSUN ÇAKMAZ IĞDIR 2:05.49 3

25 789 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 2:06.29 4

26 961 2.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 2:08.29 3

27 916 14.01.2000 RAMAZAN GÜVENDİK BALIKESİR 2:08.36 5

28 504 1.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 2:08.78 3

29 922 23.01.2003 İBRAHİM SAFA BALIKESİR 2:08.84 3

30 573 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 2:09.11 4

31 977 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:09.76 6

32 590 11.07.1998
MERT CAN 
KARABAĞ(İŞİTME ENG)

KARS 2:10.58 7

33 521 2.08.2005 EYYÜP ÜL ŞIRNAK 2:11.50 4

34 773 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY 2:11.61 3

35 630 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL 2:12.40 4

36 722 12.02.2005 ABDÜLKADİR ADIN İSTANBUL 2:12.50 5

37 762 15.05.2006 HASAN ÇAKICI HATAY 2:14.61 5

38 748 23.05.2005 CANER KARAPINAR IĞDIR 2:15.30 4

39 706 8.05.2001 BERKAY BERAT GÖKKUŞ İSTANBUL 2:15.96 3

40 474 13.07.2002 MOSTAFA MOHAMMADİ YALOVA 2:15.99 4

41 942 20.10.1998 YASİN YILDIRIM ANKARA 2:16.21 6

42 804 3.06.2004 ARDA ÇATANAOĞLU DÜZCE 2:18.21 5

43 932 14.03.2002 BERKAY GÜMGÜM BALIKESİR 2:21.48 5

44 703 7.04.2003 BURAK YILDIRIM İSTANBUL 2:21.88 5

45 990 1.04.2000 ÖZAY KAÇAR ADANA 2:21.95 6

46 764 28.05.2006 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY 2:24.24 6

47 919 5.06.2001 MUHAMMED FETHİ ERSÜ BALIKESİR 2:26.00 5

48 765 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 2:28.39 4

Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
DERECE LİSTESİ DERECE LİSTESİ

S
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 800 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Mevlüt Aras 1:48.78

Halit KILIÇ  1:49.81

Mevlüt Aras 1:48.78
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1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 483 19.05.2005 MUHAMMED POLAT VAN DNS - 1 989 15.11.2001 SAİT KEREM YETİŞİR ADANA 8:59.00 7

2 977 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA DNS - 2 436 3.06.2003 ALI ALRIDA KANAAN LBN 9:00.57 9

3 728 1.01.2002 NAJİ MOHAMMED SALEH ISPARTA 10:25.74 5 3 809 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 8:25.78 1

4 920 5.06.2001 MEVLÜT YALÇIN BALIKESİR DNF - 4 769 15.02.2004 BERAT KARA HATAY DNF

5 627 4.12.2004 UMUT CAN İSTANBUL DNS - 5 766 7.02.2002 EMRE KARA HATAY 9:00.51 8

6 762 15.05.2006 HASAN ÇAKICI HATAY DNF - 6 781 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP DNS

7 662 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS - 7 552 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA 8:32.48 2

8 764 28.05.2006 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY DNF - 8 486 1.01.2006 DELİL KIRMIZI VAN DNS

9 630 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL DNS - 9 478 3.04.2003 SEZER YİĞİT VAN DNS

10 682 29.09.2004 FIRAT TOLUN İSTANBUL DNS - 10 734 17.04.2003 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA 9:29.89 11

11 756 9.10.2006 SEMİH GAZİ HATAY 11:10.14 8 11 716 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 9:02.98 10

12 771 1.10.2005 AHMET NUR HATAY 10:33.24 6 12 477 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN DNS

13 763 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY 10:59.54 7 13 778 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 8:55.33 6

14 757 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 9:35.72 2 14 776 31.01.2003 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP 8:46.98 4

15 759 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY 9:35.47 1 15 635 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 8:43.30 3

16 768 24.08.2006 BESTAMİ GÜVENİR HATAY 9:51.64 3 16 792 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 8:47.61 5

17 705 13.03.2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 10:06.64 4 17

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 799 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM DNF 1

2 538 1.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ 8:39.28 12 2

3 985 1.07.1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI DNS 3

4 600 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR DNF 4

5 818 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:30.21 9 5

6 494 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 8:11.87 2 6

7 588 5.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 8:26.63 8 7

8 582 10.12.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE 8:17.55 6 8

9 656 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 8:11.61 1 9

10 496 18.06.2002 DEVRİM KAZAN UŞAK DNS 10

11 982 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 8:33.95 10 11

12 905 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8:13.53 4 12

13 903 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 8:19.81 7 13

14 724 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL 8:36.38 11 14

15 796 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM 8:17.03 5 15

16 906 1.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS 8:11.95 3 16

Ramazan BARBAROS  8:20.04

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ

Kategori :

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

BÜYÜK ERKEKLER

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim Kazan  8:07.04

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI
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SIRALAMA

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 656 1.01.1998 MURAT EMEKTAR İSTANBUL 8:11.61 1 29 763 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY 10:59.54 7

2 494 1.12.2001 MEHMET ÇELİK UŞAK 8:11.87 2 30 756 9.10.2006 SEMİH GAZİ HATAY 11:10.14 8

3 906 1.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS 8:11.95 3 - 920 5.06.2001 MEVLÜT YALÇIN BALIKESİR DNF -

4 905 1.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8:13.53 4 - 762 15.05.2006 HASAN ÇAKICI HATAY DNF -

5 796 24.10.2002 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM 8:17.03 5 - 764 28.05.2006 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY DNF -

6 582 10.12.1996 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE 8:17.55 6 - 799 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM DNF

7 903 6.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 8:19.81 7 - 600 20.03.1991 LEVENT ATEŞ İZMİR DNF

8 809 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 8:25.78 1 - 769 15.02.2004 BERAT KARA HATAY DNF

9 588 5.01.2000 AHMET MUTLU KAYSERİ 8:26.63 8 - 483 19.05.2005 MUHAMMED POLAT VAN DNS -

10 818 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:30.21 9 - 977 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA DNS -

11 552 16.11.2001 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA 8:32.48 2 - 627 4.12.2004 UMUT CAN İSTANBUL DNS -

12 982 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 8:33.95 10 - 662 22.04.2002 METİN KUŞKURDAN İSTANBUL DNS -

13 724 10.09.2002 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL 8:36.38 11 - 630 10.02.1999 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL DNS -

14 538 1.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ 8:39.28 12 - 682 29.09.2004 FIRAT TOLUN İSTANBUL DNS -

15 635 20.03.2003 SULTAN ORHAN İSTANBUL 8:43.30 3 - 985 1.07.1996 HAKAN ÇOBAN AĞRI DNS

16 776 31.01.2003 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP 8:46.98 4 - 496 18.06.2002 DEVRİM KAZAN UŞAK DNS

17 792 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 8:47.61 5 - 781 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP DNS

18 778 14.04.1998 RECEP ARSLAN GAZİANTEP 8:55.33 6 - 486 1.01.2006 DELİL KIRMIZI VAN DNS

19 989 15.11.2001 SAİT KEREM YETİŞİR ADANA 8:59.00 7 - 478 3.04.2003 SEZER YİĞİT VAN DNS

20 766 7.02.2002 EMRE KARA HATAY 9:00.51 8 - 477 20.01.2003 TURAN AKKOYUN VAN DNS

- 436 3.06.2003 ALI ALRIDA KANAAN LBN 9:00.57 9

21 716 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 9:02.98 10

22 734 17.04.2003 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA 9:29.89 11

23 759 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY 9:35.47 1

24 757 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 9:35.72 2

25 768 24.08.2006 BESTAMİ GÜVENİR HATAY 9:51.64 3

26 705 13.03.2004
BİLAL EMİR 
DOLAŞIKOĞLU

İSTANBUL 10:06.64 4

27 728 1.01.2002 NAJİ MOHAMMED SALEH ISPARTA 10:25.74 5

28 771 1.10.2005 AHMET NUR HATAY 10:33.24 6

Derece
Geliş 
Sırası
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi: Ramazan BARBAROS  8:20.04
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TURKCELL TÜRKİYE BÜYÜKLER SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim Kazan  8:07.04



Baraj Derecesi: 15.00

17:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

- 455 5.05.2001 SEYEDMOBIN MADDAHI IRI 14.03 15.47 X 15.47 X 15.21 X 15.47

1 517 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ X X 15.41 15.41 X r 15.41

2 553 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 14.15 14.71 15.08 15.08 14.62 14.72 15.24 15.24

3 605 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR 14.10 14.53 14.29 14.53 14.39 14.27 14.44 14.53

4 950 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA ANKARA 13.64 14.41 14.02 14.41 - X 13.62 14.41

5 726 4.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK ISPARTA 13.92 14.09 14.36 14.36 14.27 X 14.17 14.36

6 611 2.03.2001 DAVUT KARGI İZMİR X X 14.30 14.30 X X X 14.30

7 879 8.04.2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA X X 14.24 14.24 X X X 14.24

8 559 22.10.2000 FATİH ARSLANPINAR KONYA 14.15 X 14.16 14.16 - 13.93 X 14.16

9 503 28.09.2003 GÖKDENİZ İHTİYAR TRABZON X 13.06 X 13.06 13.06

- 935 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU BALIKESİR X X X 0.00 NM

- 910 1.05.2002 ZEYNEL AYDEMİR BALIKESİR X X r 0.00 NM

- 791 17.02.2004 KORAY KARAYAZI ESKİŞEHİR X r 0.00 NM

- 730 22.05.2005 MEHMET EMİR ÖZTAŞ ISPARTA X X X 0.00 NM

- 925 5.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR X r 0.00 NM

- 673 22.05.1989 HÜSEYİN YAZICI İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00
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